



شکوفه موسوی

Shokofeh Mousavi

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید مدیریت این باشگاه به خاطر ویژگی‌های شهرت، قدرت و مسائل مالی برای خیلی‌ها وسوسه‌انگیز است.

البته اگر مروری بر عملکرد مدیران همین یک دهه اخیر پرسپولیس بیندازیم، متوجه می‌شویم که کار از شهرت و قدرت گذشته و بیشتر همان مسائل مالی به چشم می‌آید.

هر چند که از مسائل مالی هم ما فقط میلیارد میلیارد بدهی را می‌بینیم و مدیران عزیز خرید جورابشان را نیز به اسم باشگاه فاکتور می‌کنند. زیبا نیست؟

فواید مدیریت در پرسپولیس

پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی پیش از دیدار با ماریس در پاسخ به خبرنگار فرانسوی درباره هدفش با سیتی در این فصل لیگ قهرمانان گفت: من فکر می‌کنم قبلاً ۲۵۰ بار به این سؤال پاسخ داده‌ام که هدفم قهرمانی با منچستر سیتی در اروپاست.

البته اینکه گواردیولا واقعاً ۲۵۰ بار این موضوع را گفته و خبرنگار با پرسیدن این سؤال تکراری سوتی داده یا خیر را نمی‌دانیم اما اگر این الگوی تکرار مکررات را در فوتبال خودمان بررسی کنیم، متوجه می‌شویم که می‌شود یک پرسش را هزار و دویست و پنجاه بار به درستی پرسید.

مثلاً شما اگر تاریخ را مرور کنید، متوجه می‌شوید که بالغ بر یک میلیون و دویست و پنجاه بار پرسیده‌ایم استقلال و پرسپولیس کی خصوصی می‌شوند و خوشبختانه هر بار پاسخ جدیدی شنیده‌ایم! لذا اگر خبرنگاران فرانسوی فکر می‌کنند مربیان اروپایی اعصاب شنیدن سؤال تکراری را ندارند، می‌توانند پوشش فوتبال اروپا را بیخیال شده و به فوتبال در این قسمت از آسیا بیایند!

اگر در خیالتان روزی را می‌بینید که فوتبال مملکت پر شده است از جوانان باتجربه، دانشمند و تحصیلکرده و حال و احوال توسعه فوتبالمان از ژاپن و کره هم جلوتر رفته است، به نظرم بد نیست در خیالتان اصلاحاتی انجام دهید. چرا؟ چون همانطور که ما برای آینده فوتبالمان رویا می‌پرورانیم و آرزوها داریم، دوستان بر سر موضوعاتی مثل حضور بازیکنان دعا دارند! به دو اظهار نظر از دو مدیر ۱۰ بار امتحان پس داده در فوتبال توجه فرمایید:

علی کفاشیان: بازیکنان می‌توانند در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کنند.

واعظ آشتیانی: بازیکنان نمی‌توانند در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کنند.

حالا تصور کنید که فیفا و دوستان چطور می‌خواهند اساسنامه ما را تصویب کنند.

البته که تشنگی خدمت باعث شده تا دعوی اصلی مدیریت فوتبال بر سر حضور یا عدم حضور بازیکنان بر صندلی ریاست فدراسیون چتر افکند، وگرنه که فوتبال ما نه پول دارد، نه جز زحمت چیزی برای مدیران به ارمغان می‌آورد... نه؟!

حالا هی بگویید کرونا ال و بل است. این کرونا یعنی لعتی هرچه برای من و شما دردسر دارد برای برخی خوبی دارد. مثلاً در تمام روزهایی که محمد نادری پس از عقد قرارداد در تمرینات استقلال شرکت نمی‌کرد، مسئولان اعلام کردند که به خاطر قرنطینه، کرونا و اینها فعلاً شرکت نمی‌کند اما طی چند روز گذشته کاشف به عمل آمد که مسئولان باشگاه استقلال، قبل از آنکه رضایتنامه نادری را از باشگاه بلژیکی بگیرند، با او قرارداد بسته‌اند و او تا زمانی که رضایتنامه نگیرد، حق تمرین ندارد!

یعنی فوتبال ما اینطور است که چهار مدیر شال و کلاه می‌کنند، می‌روند باشگاه، یک لباس می‌دهند به بازیکن، عکس یادگاری ثبت می‌کنند و به به و چه چه راه می‌اندازند از خریدشان، بعد مشخص می‌شود که ای دل غافل! با بازیکن مردم عکس انداخته‌ایم و حالا باید صد و پنجاه هزار دلار بدهیم تا لباس موجود در عکس را بپوشد! باز بگویید فوتبال ما زیبا نیست.

بیژن ذوالفقارنسب پیشکسوت پرسپولیس گفته است: در مقطع فعلی فهرست هزینه‌های باشگاه نباید در صفحه مجازی منتشر شود.

البته که سخن ایشان محترم است اما چگونه است که بارها پیش آمده هزینه‌های واقعی برای افراد مجازی فاکتور شده، حالا که نوبت فاکتورهای واقعی در صفحات مجازی رسید، به مرحله باید و نباید رسیدیم؟ لذا خواهشمندیم به جای این باید و نبایدها، همانطور که برای پرداخت قراردادها و بدهی‌ها، در صفحات مجازی شماره حساب می‌دهید تا مردم پول بریزند، در مواقع دیگر هم صفحات مجازی را خ و پیف تصور نکرده و آدم حساب کنید. مرسی، اه.

وزیر ورزش و جوانان طی نامه‌ای از دست‌اندرکاران هفته تربیت بدنی به دلیل برگزاری برنامه‌های این هفته تقدیر و تشکر کرد. این در حالی است که دست‌اندرکاران هفته تربیت بدنی باید از وزیر ورزش تشکر کنند. چرا؟ به نظر شما تشکر از وزیر ورزش دلیل می‌خواهد؟

دعوت خبرنگاران به ایران

این بازیکنان عزیز

بازیکن مردم روبنل نکن عزیزم

هزینه واقعی برای افراد مجازی یا

هزینه مجازی برای افراد واقعی

وزیر جان متشکریم



۲- چرا او چهره‌ای نالان دارد؟

الف) چون خاریاشنه خیلی تلخه
ب) چون خاریاشنه خیلی درد آورو سهمگینه
ج) چون واسه عمل خاریاشنه یه صبح تا ظهر زمان لازمه اما او مجبوره یه ماه به زور آلمان بمونه
د) گزینه ه



۴- چرا بد نگاه می‌کند؟

الف) چون دوست داره
ب) میگه: یه بار ماسک نزدم زودی عکس گرفتن. بخشکی شانس
ج) بد نگاه نمی‌کنه، این خوبه تازه!
د) هیچکدام



۱- اینجا چه خبر است؟

الف) تعدادی آدم با لباس‌های شنبه یکشنبه عکس یادگاری گرفته‌اند
ب) خبری نیست، داریم قرارداد غیرقانونی می‌بندیم
ج) شما خودت بگو چه خبره؟
د) هیچکدام



۳- برداشت درست از این تصویر چیست؟

الف) فوتبال زیباست
ب) بازیکنان فوتبال می‌دوند
ج) اثرات مثبت چمن‌زنی فوتبال از برخی مدیران آن بیشتر است
د) می‌دونم اما نمی‌تونم بگم

وبینار تربیت مدیران فوتبالی

برای شرکت و کسب اطلاعات بیشتر عدد ۴ را پیامک کنید

لوگوهای ضد کرونا را از ما بخواهید

چاپ لوگوهای ضد کرونا ویژه بوسیدن برخی فوتبال‌لیست‌ها با قیمت مناسب و طرح‌های متنوع تحویل ۲۴ ساعته تیرت از شما، لوگوی قابل بوسیدن از ما

برای دهمین بار تمدید شد

کارگاه یکروزه عقد قرارداد با مربیان خارجی برگزار می‌شود
علاقه‌مندان فردا پس از طلوع پیام بدهند

جناب سرمربی جدید تیم ملی والیبال

پیشاپیش مقدم شما را در کشور گرامی می‌داریم امیدواریم که والیبال را با فوتبال اشتباه نگیرید و تا قبل از المپیک فیلتان یاد هندوستان نکند

جمعی از هواداران

اگر همه هم بگویند همیشه

اما

ما کرونا را شکست می‌دهیم

ستاد مبارزه با کرونا در ورزش و غیره

خاریاشنه

خود را به ما بسپارید

ستاد رسیدگی به امور خاریاشنه در ورزش

پایان هفته تربیت بدنی را به یکان‌یکان مدیران ورزشی کشور که از فقر حرکتی رنج می‌برند تبریک گفته و پیشنهاد می‌کنیم از سال آینده، به جای هفته، ماه تربیت بدنی داشته باشیم بلکه محض شوآف هم شده مدیران دوزارورزش کنند.

ارادتمند، جمعی از ما